证券代码：002505� � � �证券简称：大康牧业 公告编号：2015－034

第一季度

报告

2015年 4 月 29 日 星期三

B54

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：000753� � � �证券简称：漳州发展 公告编号：2015-020

债券代码：112233� � � �债券简称：14漳发债

福建漳州发展股份有限公司

2014年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

福建漳州发展股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年年度权益分派方案已获2015年04月24日召开的

2014年年度股东大会审议通过（详见2015年04月25日刊登于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上的

《2014年年度股东大会决议公告》），现将权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案等情况

(一）2015年04月24日，公司2014年年度股东大会审议通过了《2014年利润分配预案》，以2014年12月31日

公司总股本520,086,203股为基数， 以资本公积金向全体股东每10股转增7股， 转增后公司总股本增加至884,

146,545股。

（二）自分配方案披露至实施期间公司股本总额未发生了变化。

（三）本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案及其调整原则是一致的；

（四）本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、权益分派方案

以公司现有总股本520,086,203股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增7股。

分红前本公司总股本520,086,203股，分红后总股本增至884,146,545股。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为2015年05月06日，除权除息日为：2015年05月07日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年05月06日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

本次所送（转）股于2015年05月07日直接记入股东证券账户。在转股过程中产生的不足1股的部分，按小

数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直

至实际转股总数与本次转股总数一致。

本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年05月07日。

六、股本变动情况表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一

、

有限售条件股份

108,892,800 20.94% --- -- 76,224,960 -- 76,224,960 185,117,760 20.94%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

38,112,500 7.33% 26,678,750 26,678,750 64,791,250 7.33%

3

、

其他内资持股

70,780,300 13.61% 49,546,210 49,546,210 120,326,510 13.61%

其中

：

境内法人持股

70,780,300 13.61% 49,546,210 49,546,210 120,326,510 13.61%

境内自然人持股

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

二

、

无限售条件股份

411,193,403 79.06% -- -- 287,835,382 -- 287,835,382 699,028,785 79.06%

1

、

人民币普通股

411,193,403 79.06% -- -- 287,835,382 -- 287,835,382 699,028,785 79.06%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

520,086,203 100% ---- -- 364,060,342 -- 364,060,342 884,146,545 100%

七、调整相关参数

本次实施转股后，按新股本884,146,545股摊薄计算，2014年年度，每股净收益为0.08元。

八、有关咨询办法

咨询地址：福建省漳州市胜利东路漳州发展广场21楼

咨询联系人：林惠娟 苏选娣

咨询电话：0596-2671753-8501

传真电话：0596-2671876

九、备查文件

1．第六届董事会第十五次会议决议

2.� 2014年年度股东大会决议

3.�中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件

特此公告

福建漳州发展股份有限公司董事会

二○一五年四月二十八日

证券代码：000875� � � �证券简称：吉电股份 公告编号：2015-044

吉林电力股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

一、股票交易异常波动情况

本公司股票(证券简称：吉电股份，证券代码：000875)交易价格连续三个交易日（2015年4月24日、4月27

日和4月28日）收盘价格涨幅偏离值累计超过20％，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交

易所交易规则》（2014年修订）的相关规定，该情形属于股票交易异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

经公司董事会调查核实，并与公司管理层、控股股东及实际控制人沟通，有关情况如下：

（一）公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

（二） 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重

大信息。

（三）近期公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。

（四）经与中国电力投资集团联系，获悉其与国家核电技术公司联合重组事项仍在制定具体方案过程

中，待具体方案制定完毕后还需上报批准。中国电力投资集团将及时告知公司进展，公司将及时履行相关

信息披露义务。

（五）股票异常波动期间，控股股东、实际控制人未发生买卖本公司股票的行为。

三、是否存在应披露而未披露信息的声明

本公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露